
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.13.2018 

           Uchwała Nr LXX/610/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

           z dnia 15.11.2018 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej obwodów szkół podstawowych zlokalizowanych na 

terenie Dzielnicy XIV Czyżyny (EK-02.4421.45.2018 z dn. 14.11.2018 r.) 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 .  

 
Opiniuje się pozytywnie istniejącą sieć szkół podstawowych, Rada Dzielnicy  

XIV Czyżyny nie wnosi uwag dotyczących korekty obwodów szkół. 

 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 
 

Uzasadnienie:  

 

Istniejące obwody szkół spełniają oczekiwania mieszkańców i w związku z tym  

nie ma potrzeby zmian niniejszych obwodów od 01.09.2019 r. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 
 


